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Rutinbeskrivning för redovisning med digital resultatfil till SKK. 
 

From 2026-01-01 använder sig SvKV av digital resultatredovisning gentemot SKK. 

Detta innebär att förutom den resultatlista som domarem signerad så måste en digital 

resultatlista skapas och skickas till SvKV. 

 

Resultatredovisning till SKK skall från SvKV inkomma senast 3 veckor efter avslutat prov. 

Detta innebär att teknisk utförare/TL/TS måste inkomma med resultatlistor snarast efter 

avslutat test/prov eller tävling. 

 

Resultatlistan skall digitalt förifyllas och tas med så den kan signeras på plats av 

domaren. Resultatlistan som domaren signerar får inte användas till annat, dvs inga 

kommentarer eller noteringar får förekomma. 

Om man vill använda resultatlistan  till starordning eller annat se till att ta en kopia och 

namnge därefter. 

Ni ansvarar för att domare godkänner och signerar resultatet, osigneras resultatlista är 

ogiltig. 

 

Efter provet/tävlingen måste orginal resultatlistan som ni har på någon dator fyllas i 

digitalt med resultaten dvs alla fält skall vara ifyllda digitalt. Det är den som 

inläsningsprogrammet skapar den digitala filen ifrån och det måste vara i PDF format. 

Det är viktigt att resultatlistan är korrekt ifylld, se sida 2 på resultatlistan där är alla 

format beskrivna. En del värden kontrolleras innan filen skickas till SKK men vissa 

data kan vi inte kontrollera då vi inte har tillgång till uppgifterna i hunddata. Felaktiga 

resultatlistor ska rättas av ansvarig person, så var noggranna när ni fyller i 

resultatlistan. 

Den digitalt ifyllda resultatlistan ska döpas enligt syntaxen  

  ”ÅÅÅÅ-MM-DD ORT resultatlista-HWT-IHT”, alternativt ”NHAT” om flera 

resultatlistor behövs pga många deltagare så lägg till (en siffrra) sist i namnet inom 

parentes. Tex: ”2026-01-01 Mullsjö resultatlista -HWT-IHT(2)” 

 

Både den signerade (fotade eller scannade) resultatlistan och den digitalt ifyllda listan 

ska mailas till prov-tavling@kroppsvallarna.se. 
 

OBS! 

Alla hundar måste vara registrerade på Hunddata innan test/prov eller tävling utförs. Detta 

innebär att ni ansvarar för att hunden registreras. Ni kan göra det själva eller låta hundägaren 

göra det och sen kolla att det är gjort. Registrering sker via SKK-länken 

http://www.kroppsvallarna.se/
mailto:prov-tavling@kroppsvallarna.se
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